Conformité aux Spécifications (dernières éditions)
Fiche FAA L-862(L) et L-862E(L) de la circulaire AC 150/5345-46 et
FAA Engineering Brief n° 67. Certifié ETL.
OACI ANNEXE 14, Volume 1
EASA CS-ADR-DSN
OTAN STANAG 3316
Canada TP 312
Australie MOS 139

RELIANCE
DST-3025_v4.3_2022-Mar-25 2
Code de commande ERE
Couvercle
L = Polycarbonate résistant aux UV
S = Verre
Câble et connecteurs
2 = 1 fiche FAA L-823 (2 broches)
6 = 1 fiche (2 broches), mise à la terre
8 = 1 fiche externe connectée (2
broches)1,2
Couleur côté gauche
W = Blanc
R = Rouge
G = Vert3,4
Y = Jaune
N = Aucune (opaque)
Couleur côté droit
W = Blanc
R = Rouge
G = Vert3,4
Y = Jaune
N = Aucune (opaque)
Convergence*5
0 = Pas de convergence4
1 = Côté gauche avec convergence
2 = Côté droit avec convergence
3 = Deux côtés avec convergence
Hauteur totale de l'appareil / accouplement
1 = 14 po (35,6 cm), manchon de 1,5 po, 12 TPI
2 = 20 po (50,8 cm), manchon de 1,5 po, 12 TPI
3 = 24 po (61,0 cm), manchon de 1,5 po, 12 TPI
5 = 14 po (35,6 cm), manchon de 2 po, 11,5 TPI
6 = 20 po (50,8 cm), manchon de 2 po, 11,5 TPI
7 = 24 po (61,0 cm), manchon de 2 po, 11,5 TPI
9 = 14 po (35,6 cm), manchon de 2 po, 11 TPI1
Alimentation électrique et surveillance
S = 6,6 A - 50/60 Hz, sans surveillance
M = 6,6 A - 50/60 Hz, avec surveillance
P = Version IQ06
Q = Version IQ16
Normes
0 = Conforme à l'OACI et à la FAA7
F = FAA (seuil uniquement)
I = OACI (seuil/fin et seuil uniquement)4
K = Australie (couleur conforme MOS 139)
Options
0 = Aucune option
1 = Avec support pour une tige de neige
Kit arctique
0 = Sans kit arctique
1 = Avec kit arctique8
Résistance améliorée à la corrosion (RAC)
1 = Inclus
Version
2 = Mécanique améliorée
Note :
• RE Threshold : Le code pour un feu de seuil unidirectionnel de
l’OACI est ERE XX GN0 XX I XX12 où X doit être sélectionné selon le
tableau.
• RE Stopway : Le prolongement d’arrêt de l’OACI est toujours
unidirectionnel, rouge et avec convergence.
• 1 Non défini par FAA, et donc non certifié ETL.
• 2 Cordon connecté à l’extérieur de la colonne.
• 3 G - le vert ne sera livré que si Standard = K. Toutes les autres
demandes seront délivrées avec la mention F - vert (OACI / FAA) .
• 4 Le feu de seuil OACI / TP312 unidirectionnel est toujours sans
convergence. Ces feux doivent être installés avec une convergence
pour être conformes aux normes.
• 5 Voir le diagramme de codage de convergence pour plus
d’informations.
• 6 La fonctionnalité IQ permet de commander et de surveiller le
feu. Les feux IQ1 sont préconfigurés pour la position spécifique à la